proposiciones económicas presentadas por las tres licitantes admitidas en el procedimiento, 

siendo las siguientes:    

1. VIDEOENLACE EVENTOS, S.L.: Precio ofertado expresado con dos decimales: 

Precio sin IVA: (en letra) VEINTE MIL EUROS (en número) 20.000 EUROS 

IVA: (en letra) CUATRO MIL DOSCIENTOS EUROS (en número) 4.200 EUROS 

2. TERRITORIO VIOLETA, S.L.: Precio ofertado expresado con dos decimales: 

Precio sin IVA: (en letra) DIECINUEVE MIL TREINTA Y CINCO EUROS (en número) 

19.035 EUROS 

IVA: (en letra) TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS CON 

TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS (en número) 3.997,35 EUROS 

3. IKIGAI ADVERTISING, S.L.: Precio ofertado expresado con dos decimales: 

Precio sin IVA: (en letra) VEINTE MIL DOSCIENTOS EUROS (en número) 20.200 

EUROS 

IVA: (en letra) CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS (en número) 

4.242 EUROS 

Vistas las ofertas, la Mesa realiza en primer lugar los cálculos, de conformidad con lo 

dispuesto en la cláusula 13ª del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, para 

determinar que las ofertas no están incursas en presunción de anormalidad.